
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 21345/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/2  

   

Vyřizuje Bc. Lenka Černá  

Telefon +420 972 224 658  

Mobil +420 722 994 365  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 2. června 2022    

    

    

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám na zakázku  

„Oprava trati v úseku Praha Satalice - Neratovice“ 

 
I. Na základě interního rozhodnutí a dotazu jednoho z uchazečů došlo ve věci výzvy k podání 

nabídky pod č. j. 18726/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 30. 05. 2022 na zakázku „Oprava trati 
v úseku Praha Satalice - Neratovice“ k níže uvedené změně: 
 
V  Dílu 2_3 Zvláštní technické podmínky Zadávací dokumentace, článku 5 Organizace 
výstavby, výluky se mění 1. Stavební postup / Etapa takto:  
 
Původní termíny: 
 

Postup Činnosti Typ výluky Doba trvání 

 Zahájení stavby, přípravné práce  08. 07. 2022 

1.Stavební 

postup / Etapa 

Stavební práce v úseku Praha Čakovice - 

Měšice 

12N 09. 07. 2022 – 20. 07. 

2022 

2.Stavební 

postup / Etapa 

Stavební práce v úseku Praha Satalice – 

Praha Čakovice 

12N 09. 07. 2022 – 20. 07. 

2022 

3.Stavební 

postup / Etapa 

Stavební práce v úseku Měšice - 

Neratovice 

37N 23. 07. 2022 – 28. 08. 

2022 

4.Stavební 

postup / Etapa 

Dokončovací práce Bez výluk  29. 08. 2022 – 15. 09. 

2022 

 Vyklizení stavby / Ukončení stavby  16. 09. 2022 

 
Nové termíny: 
 

Postup Činnosti Typ výluky Doba trvání 

 Zahájení stavby, přípravné práce  08. 07. 2022 

1.Stavební 

postup / Etapa 

Stavební práce v úseku Praha Čakovice - 

Měšice 

37N 09. 07. 2022 – 14. 08. 

2022 

2.Stavební 

postup / Etapa 

Stavební práce v úseku Praha Satalice – 

Praha Čakovice 

12N 09. 07. 2022 – 20. 07. 

2022 

3.Stavební 

postup / Etapa 

Stavební práce v úseku Měšice - 

Neratovice 

37N 23. 07. 2022 – 28. 08. 

2022 

4.Stavební 

postup / Etapa 

Dokončovací práce Bez výluk  29. 08. 2022 – 15. 09. 

2022 

 Vyklizení stavby / Ukončení stavby  16. 09. 2022 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Zvláštní technické podmínky s výše uvedenou úpravou jsou přílohou této dodatečné informace. 
 

II. Na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním z účastníků výše uvedené 
zakázky na její realizaci pod č. j. 18726/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 30. 05. 2022. 

 

Dotaz: 
Dobrý den, 

 

ve výzvě k podání nabídky bod 8.6 písm. d) požadujete specialistu na zabezpečovací zařízení, 

avšak v soupisu prací se nenachází žádná pracovní činnost ze zabezpečovacího zařízení. 

Prosíme zadavatele o kontrolu soupisu prací. 

Odpověď: 

Na základě vzneseného dotazu se zadavatel rozhodl upravit technickou kvalifikaci v předmětu 

veřejné zakázky. Čl. 8 POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI v bodě 8.6 Technická 

kvalifikace – seznam odborného personálu Výzvy se mění takto:   

V bodě 8.6 bylo požadováno:  

d) specialista na zabezpečovací zařízení 

- nejméně 5 let praxe v oboru své specializace 

 

Výše uvedeného člena odborného personálu tímto rozhodnutím nepožadujeme.  

 

Čl. 8 POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI v bodě 8.7 Požadavky zadavatele na doložení 

dalších dokladů týkajících se způsobilosti účastníka – zkoušky dle SŽ Zam1 Výzvy se mění 

takto: 

 

V bodě 8.7 bylo požadováno:  

 

 Z-06c (specialista na zabezpečovací zařízení) – 1x 

 

Výše uvedené osvědčení tímto rozhodnutím nepožadujeme. 

 

Ve Smlouvě o dílo na veřejnou zakázku s názvem „Oprava trati v úseku Praha Satalice – 

Neratovice“ se v příloze č. 6 Oprávněné osoby odebírá oprávněná osoba „specialista na 

zabezpečovací zařízení“. Smlouva o dílo je přílohou této dodatečné informace č. 2.  

 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v článku 12 OBSAH A PODÁVÁNÍ NABÍDEK v bodě 12.1: 
 
Původní termín:  Nabídky musí být podány nejpozději do 22. 06. 2022 do 7:00 hodin. 
 
Nový termín:  Nabídky musí být podány nejpozději do 24. 06. 2022 do 7:00 hodin. 
 
Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti beze změny.  
 

Příloha:  

Příloha 1 Zvláštní technické podmínky 

Příloha 2 Závazný vzor smlouvy 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha Za správnost 


		2022-06-02T14:52:02+0200
	Bc. Lenka Černá




